Администрация сельского поселения Караярский сельсовет
муниципального района Караидельский район
Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 28 мая 2020 года № 35

О Программе комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры сельского поселения Караярский сельсовет муниципального  района Караидельский район Республики Башкортостан
на 2020 – 2021 годы

           В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,  Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях качественного жилищно – коммунального обслуживания, постановляю:

1. Утвердить Программу  комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры сельского поселения Караярский сельсовет муниципального  района Караидельский район Республики Башкортостан на 2020 - 2021 годы.
1. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации сельского поселения по адресу: 452374, Республика Башкортостан, Караидельский район, с. Караяр, ул. Набережная, 19, и разместить в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте: www.spkarayar.nethouse.ru.
1.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                              Р.Т. Султанова